

Hallituksen kokous 19/17		
<b>Aika</b>	26.09.2017 16.00	
<b>Paikka</b>	Laurea Tikkurila	
<b>Läsnä</b>	<p>Roope Kuivalainen, puheenjohtaja Sarah Takolander, varapuheenjohtaja Saana Simonen, jäsen Antti Lindblom, jäsen</p> <p>Jere Nieminen, edustajiston puheenjohtaja</p> <p>Opiskelijakunnan työntekijät Mari Lehtoruusu Janne Silajärvi Jari Nuutinen</p>	
<b>Käsiteltävät asiat:</b>		
<b>235</b>	<b>Kokouksen avaus</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Puheenjohtaja avaa kokouksen</p> <p><b>Päätös:</b> Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 16.04.</p>
<b>236</b>	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b>	<p><b>Esittely:</b> Hallituksen kutsuu koolle opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Puheenjohtajan on kutsuttava kokous koolle myös silloin, kun vähintään yksi (1) hallituksen jäsen sitä häneltä kirjallisesti pyytää. Kutsu hallituksen järjestäytymiskokoukseen on lähetettävä kirjallisesti tai sähköpostitse kaikille hallitukseen valituille näiden ilmoittamiin osoitteisiin vähintään neljä (4) vuorokautta ennen kokousta. Hallitus päättää järjestäytymiskokouksessaan koollekutsumistavastaan.</p> <p>Hallituksen kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet (1/2) hallituksen jäsenistä.</p> <p><b>Päätösesitys:</b> Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi</p> <p><b>Päätös:</b> Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>
<b>237</b>	<b>Puhe- ja läsnäolo-oikeudet</b>	<p><b>Esittely:</b> Edustajiston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus hallituksen kokouksissa, ellei hallitus pääätä yksimielisesti evätä läsnäolo- ja puheoikeutta jonkin merkittävän asian käsittelemisen ajaksi.</p> <p><b>Päätösesitys:</b> Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet</p> <p><b>Päätös:</b> Ei tarpeen myöntää.</p>
<b>238</b>	<b>Kokouksen järjestäytyminen</b>	<p><b>Esittely:</b> Puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Roope Kuivalainen. Valitaan kokouksen sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.</p>

		<p><b>Päätösesitys:</b> Valitaan sihteeriksi Mari Lehtoruusu, pöytäkirjantarkastajiksi Saana Simonen ja Sarah Takolander.</p> <p><b>Päätös:</b> Valittiin sihteeriksi Mari Lehtoruusu, pöytäkirjantarkastajiksi Saana Simonen ja Sarah Takolander.</p>
239	Esityslistan hyväksyminen	<p><b>Päätösesitys:</b> Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi</p> <p><b>Päätös:</b> Hyväksyttiin Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.</p>
240	Edellisen kokouksen pöytäkirja	<p><b>Päätösesitys:</b> Hyväksytään kokouksen 18 pöytäkirja</p> <p><b>Päätös:</b> Hyväksyttiin kokouksen 18 pöytäkirja.</p>
241	Liittokokousdelegaation valinta	<p><b>Esittely:</b> Päätetään Laureamkon liittokokousdelegaatio</p> <p>Esitykset:  Roope: Lähetetään Janne, Jari, Saana, Jere ja joku kolmas hallituslainen.  Sarah: Lähetetään Roope, Antti, Saana, Juha, Jere, Janne ja Jari.</p> <p><b>Päätös:</b> Äänin 3/1 hallitus päätti lähettää SAMOKin liittokokoukseen Roope Kuivalaisen, Antti Lindblomin, Saana Simosen, Juha Rautiaisen, Jere Niemisen, Janne Silajärven ja Jari Nuutisen. Delegaatio päättää itsenäisesti ääntenjakautumisen.</p>
242	META	<p>Vahvistettiin kampustiimit liitteen mukaisesti.  Päätettiin, että kampustiimien koko 3-15 on ohjeellinen ja se korjataan kampustiimiohjeisiin.</p>
243	Ilmoitusasiat	LOB-risteilyn lipunmyynti päättyy 26.9.2017.
244	Kokouksen päättäminen	<b>Päätös:</b> Päätettiin kokous kello 16.29.
<b>Allekirjoitukset</b>		Päivämäärä
		Päivämäärä
		Roope Kuivalainen puheenjohtaja
		Mari Lehtoruusu sihteeri
<b>Tarkastus</b>		Päivämäärä
		Päivämäärä
		Saana Simonen pöytäkirjantarkastaja
		Sarah Takolander pöytäkirjantarkastaja